
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 023/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADO: JOSE ADILSON DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de VIGILANTE

DA VIGENCIA: 04 de Fevereiro  até 02 de Março de 2019, enquanto durar o período de férias 
do servidor João Batista do Nascimento

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.04.00.2.11.00.26.782.0013.2.0077 CONSERVAÇÃO

DAS ESTRADAS DE RODAGEM

REMUNERAÇAO: o contratado receberá mensalmente a quantia de R$998,00 (Novecentos e

Noventa e Oito Reais).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 024/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: FERNANDA DE FATIMA SOUZA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de AGENTE COMUNITÁRIO da Estratégia Saúde da Família - ESF

DA VIGENCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 05 de Fevereiro de 2019 a 06 
de Junho   de  2019

DOTAÇAOORÇAMENTARIA3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0025 ESTRATÉGIA 

SAÚDE FAMILIA/PACS

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de  R$1.250,00 (Hum Mil,

Duzentos e Cinquenta Reais)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 025/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: LETICIA APARECIDA DA SILVA COSTA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de FARMACEUTICA

DA VIGENCIA: 15 de Abril a 31 de Dezembro de 2019.



DOTAÇAOORÇAMENTARIA 3.1.90.04.00.2.04.05.10.303.0019.2.0037 - MANUTENÇAO

DA FARMACIA DE TODOS -

REMUNERAÇAO:  a contratada receberá mensalmente a quantia de  R$3.823,86 (Três Mil,

Oitocentos e Vinte e Tres Reais e Oitenta e Seis Centavos)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 032/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: FERNANDA DE FATIMA SOUZA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de AUXILIAR DE REGULACAO

DA VIGENCIA: 01 de Julho  de 2019 a 31 de Julho de 2019.

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA  3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0021 MANUTENCAO

DA REDE DE ATENCAO PRIMARIA

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de  R$ 998.00 (Novecentos e

Noventa e Oito Reais)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 033/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: FERNANDA DE FATIMA SOUZA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de AUXILIAR DE SAUDE

DA VIGENCIA: 2 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA  3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0022 DESENVOLV 
DA ASSIST MED ODONTOLOGICA

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de  R$ 998.00 (Novecentos e

Noventa e Oito Reais)

 



EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 034/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de AGENTE COMUNITÁRIO da Estratégia Saúde da Família - ESF

DA VIGENCIA: 2 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DOTAÇAO  ORÇAMENTARIA   3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0025  ESTRATÉGIA

SAÚDE FAMILIA/PACS

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de  R$1.250.00 (Hum Mil,

Duzentos e Cinquenta Reais)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 035/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: VITORIA CRISTINA VIEIRA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de AUXILIAR DE REGULACAO  

DA VIGENCIA: 02 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019,

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA  3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0021 MANUTENCAO

DA REDE DE ATENCAO PRIMARIA

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de  R$ 998.00 (Novecentos e

Noventa e Oito Reais)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 036/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: THAMIRES DA SILVA BARROSO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de AGENTE FISCAL SANITARIO

DA VIGENCIA: 02 de Agosto de 2019  a 31 de Dezembro de   2019. 



DOTAÇAO ORÇAMENTARIA  3.1.90.04.00.2.04.04.10.304.0019.2.0035– 

MANUTENÇAO DAS AÇOES DE FORTALECIMENTO DA VIGILANCIA ANITARIA

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de  R$1.250.00 (Hum Mil,

Duzentos e Cinquenta Reais)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 037/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: LUCIANA PERPETUA TEODORO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de AGENTE COMUNITÁRIO da Estratégia Saúde da Família - ESF

DA VIGENCIA: 05 de Agosto de 2019 a 31 de dezembro de 2019

DOTAÇAO  ORÇAMENTARIA   3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0025  ESTRATÉGIA

SAÚDE FAMILIA/PACS

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de  R$1.250.00 (Hum Mil,

Duzentos e Cinquenta Reais)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 038/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADO: HUESLEY JONAS FILHO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de VIGILANTE SANITARIO EPIDEMIOLOGICO

DA VIGENCIA: 05 de Agosto de 2019  a 31 de Dezembro de   2019. 

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA  3.1.90.04.00.2.04.04.10.304.0019.2.0035– 

MANUTENÇAO DAS AÇOES DE FORTALECIMENTO DA VIGILANCIA SANITARIA

REMUNERAÇAO: O contratado receberá mensalmente a quantia de  R$1.250.00 (Hum Mil, 

Duzentos e Cinquenta Reais)



EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 039/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: JOICY TALITA FERREIRA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de AUXILIAR DE SERVICOS DE LIMPEZA

DA VIGENCIA:. 05 de Agosto de 2019  à  11 de Novembro de 2019

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA  3.1.90.04.00.2.05..02.12.365.0003.2.0043–

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de  R$ 998,00(Novecentos e

Noventa e Oito Reais)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 040/2019

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADO:  PAULO DANILO DE SOUZA MATSUOKA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Médico da Estratégia Saúde da Família

DA VIGENCIA:. De  02 de Setembro a 31 de dezembro de 2019. 

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA  3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.009.2.0024 – ESTRATEGIA

DE SAUDE DA FAMILIA/AB
3.3.90.36.00.2.04.02.10.301.009.2.0024 – ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA/AB

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de  R$10.869.03 (Dez Mil

Oitocentos e Sessenta e Nove  Reais e Tres Centavos).


